

فرمانده کل سپاه روز گذشته در بندر ماهشهر که این هفته‌های بسیار خیرساز بوده‌است، حضور یافت و به بازدید از مناطق محروم این بندر رفت، در مراسم اعطای جهیز به به زوج‌های جوان شرکت کرد و کلنگ‌زنی و افتتاح پروژه‌هایی را انجام داد. سر لشکر سلامی در ماهشهر گفت: ما اینجا مأمور و فرستاده و همر عزیزمان هستیم، بارها شاهد بوده‌ام که رهبر انقلاب جقدر برای آسایش و رفاه مردم دغدغه دارند و به ما تأکید کرده‌اند که همه امکانات و توان خود را برای رسیدگی به مشکلات مردم و به ویژه محرومان به کار بگیریم. ماهشهر طی هفته‌های اخیر کانون توجهات خیری زیادی بوده است؛ از راست و دروغ به هم یافتن‌های رسانه‌های ضدانقلاب در مورد نحوه برخورد با اعتراضات مردم ماهشهر به گرانی بنزین تا فیلم مستند یک جوان حزب‌اللهی که گلایه‌ها و اعتراضات مردم ماهشهر از مشکلات اقتصادی را روایت می‌کرد و از اینکه هر اعتراضی، نامش اقدام تروریستی نیست و از خیرها و گزارش‌هایی که از اقدامات تروریست دشمنان در ماهشهر و دستگیری اشرار تروریست حکایت می‌کرد؛ اقداماتی که باعث شد اصل اعتراض و مشکل و مطالبه مردم تحت‌الشعاع قرار بگیرد. حالا فرمانده سپاه به ماهشهر رفته است تا حداقل کمکی برای مردم ماهشهر باشد.

■ **افتتاح ۲هزار و ۶۰۰پروژه محرومیت‌زدایی**

در خوزستان

با حضور سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، ۲هزار و ۶۰۰پروژه محرومیت‌زدایی، مردم‌پاری و اقتصاد مقاومتی صبح دیروز در استان خوزستان افتتاح شد. این پروژه‌ها شامل ساخت و تجهیز خانه‌های روستایی، ساخت مسجد، خانه بهداشت، اماکن فرهنگی و ورزشی … است. همچنین همزمان با نخست‌ست میلاد حضرت زینب(س) در جریان سفر فرمانده کل سپاه به استان خوزستان، طی آیینی در صلالی شهر ماهشهر ۱۱۰سری جهیز به به زوج‌های کبر‌خوردار و نیز بیش از ۲هزار بسته معیشتی در مناطق محروم ماهشهر احداث شد.

افتتاح پروژه‌های اقتصاد مقاومتی و اشتغال‌زایی از دیگر اقدامات سرلشکر سلامی در سفر به استان خوزستان است. با حضور سردار سرلشکر پاسداران انقلاب اسلامی، ۲هزار و ۶۰۰سری جهیز به به زوج‌های جوان چهارشنبه با حضور بندرلشکر حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، مراسم افتتاح و بهره‌برداری از ۱۱۰سری جهیز به به زوج‌های جوان مناطق محروم اهشاد.

هر بسته جهیز به ارزشی حدود ۱۰ میلیون تومان دارد و شامل ۱۳قلم کالا(اعم از یخچال، اجاق گاز، فرش و… است. بازدید از مناطق محروم ماهشهر و شرکت در جلسات مربوط به بررسی ظرفیت‌های موجود در شرکت‌های پتروشیمی از دیگر برنامه‌های سرلشکر سلامی است.

همچنین آغاز ساخت یک مدرسه شش کلاسه در شهرک چمران ماهشهر، با حضور سرلشکر حسین سلامی کلنگ‌زنی شد. این مدرسه با اعتبار

معاون هماهنگ‌کننده نیروی دفاعی

برکت انقلاب به یک قدرت نظامی دریایی تبدیل شده‌ایم و برگزاری رزمایش مرکب در یایی با دو کشور چین و روسیه گویای همین پیام است.

به گزارش مهر، امیر دریادار حبیب‌الله سیاری معاون هماهنگ‌کننده ارتش در آیین افتتاحیه بیست‌و یکمین همایش و نمایشگاه صنایع دریایی و دریانوردی که روز گذشته در جزیره قشم برگزار شد، با اشاره به آیات قرآن کریم در باره نعمت‌های فراوان در باره، اظهار داشت: ما اگر به آیات قرآن کریم درباره دریا به خوبی توجه می‌کردیم امروز در جایگاه بالاتری در عرصه دریا قرار داشتیم. وی افزود: مقام معظم رهبری بارها بر اهمیت دریا و استفاده از عرصه اقیانوسی برای پیشرفت کشور سفارش داشته‌اند و همواره به مسئولان برای استفاده از ظرفیت‌های دریا تأکید کرده‌اند. معاون هماهنگ‌کننده ارتش با تأکید پسر اینکه ایران

### گزارش ۲ | مهدی پورصفا

## پایسده

سرویس سیاسی ۸۸۶۹۸۴۳

فرمانده کل سپاه در ماهشهر:

## ما اینجا مأمور و فرستاده رهبری هستیم



محسن اصغری | سننیم

۵/۲میلیارد تومان و در زمینی به مساحت ۲هزار متر مربع ساخته می‌شود. بنا بر گفته پیمانکاران این پروژه، هر یک‌دستان شش کلاسه مهرماه سال آینده به بهره‌برداری می‌رسد. هیتی از فرماندهان استانی و مقامات عالی‌رتبه نظامی، سردار سلامی را در این مناطق محروم احداث شد.

■ **حل مشکلات به دست خودمان است**

سردار سرلشکر حسین سلامی صبح چهارشنبه در مراسم اهدای ۱۱۰سری جهیز به به زوج‌های جوان شهرستان بندر ماهشهر اظهار کرد: خودرا ناشار کم آغاز زندگی این زوج‌های عزیز را می‌بینم و آرزوی خوشبختی برای‌شان دارم. بنا بر فرموده قرآن، زوج‌ها نفس واحد هستند و گوهر خلقت آنها یکی است. فلسفه ازدواج آرامش و سکینت است، حاصل ازدواج هم باید آرامش باشد.

وی گفت: این جوانان عزیز باید بدانند که زندگی، سختی دارد و چیزی که می‌تواند سختی‌ها را به شیرینی تبدیل کند، صبر، تحمل و دوست داشتن است.

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با اشاره به مشکلات موجود در جامعه عنوان کرد: اگر دست به دست بکند دیگر بدیم مشکلات بسیار کوچک‌تر از توان ما برای حل آنهاست. در یک جامعه همه باهم زندگی می‌کنیم، امت واحد هستیم، ایران یک خانواده بزرگ است، هیچ‌کس غیر از خود ما حلال مشکلات ما نیست؛ نه کشورهایی که این از دوستی می‌کنند و نه دشمنان برای ما کاری نمی‌کنند و کلید حل مشکلات به دست خودمان است.

■ **نیازمندی‌های مردم بررسی شد**

سرلشکر سلامی گفت: ما اینجا مأمور و فرستاده رهبر

امیر سیاری:

### رزمایش مرکب با چین و روسیه نشانه قدرت نظامی ماست

فرصت و ظرفیت تبدیل شدن به یک قدرت دریایی و اقیانوسی را دارد، افزود: ۷۱درصد نفت و ۶۹صد گاز جهان در منطقه دریایی ما وجود دارد و ایران در مرکز بیمنی انرژی جهان قرار گرفته و بخش قابل توجهی از انرژی جهان از طریق ابراه مثلث طلایی شمال اقیانوس هند و تنگه‌های هرمز، باب‌المندب و جبل‌الطارق عبور می‌کند. همچنین تمامی واردات و صادرات کشورمان نیز از این طریق صورت می‌گیرد. امیر سیاری با اشاره به اینکه ما باید اهمیت و ویژگی‌های کشور خود را در حوزه دریا به خوبی بشناسیم و تلاش کنیم با بهره‌مندی از این ظرفیت‌ها و پتانسیل‌ها، الگوی پیشرف مناسب کشور را طراحی و بر اساس آن مسیر را طی کنیم، افزود: ایران سواحل دانش و فناوری دریایی را سه عامل مهم تبدیل شدن کشور به یک

## جوانان

## ۵

روزنامه جوان | شماره ۵۸۳۳

## دنیای مجازی

■ **تحقیر آمریکا پس از حمله مردم عراق به سفارت این کشور**
دوروز پیش بود که خیر حمله موشکی آمریکا به مواضع حسدالشعبی در استان الانبار عراق منتشر شد. در این حمله که دست‌کم ۲۸ نفر کشته شدند، با این اتفاق بار دیگر موضع واقعی آمریکا که تنها مبارزه با آرامش در منطقه و به وجود آوردن تفرقه میان کشورهای ایران، عراق، سوریه و لبنان است، بر همگان مسلح گردید. در همین راستا، علی علیزاده، تحلیلگر سیاسی مقیم لندن طی پیامی در صفحه شخصی خود، به تحقیر آمریکا و شکست تمام برنامه‌های این کشور اشاره کرد.
در متن تویترت علیزاده آمده است: «چه تحقیری! چه تحقیری! بزرگ‌ترین برقدرت تاریخ باشی، ۴هزار میلیارد دلار خرج اشغال عراق کرده باشی، ده‌ها رسانه‌ات از صبح تا شب ایران را منصر نشان دهن، آن وقت وسط بغداد سفارتت را آتش بزندی و پوزه‌ات را خاک بمالند، آن هم نه در شب تاریک، با نقاب و ترسیده بلکه روز روشن با صورت‌های عیان و مفتخر.»

■ **تذبذب اقتصادی آقای عبدی**

محسن صمیمی یکی از کاربران تویترت نوشت: عباس عبدی در حالی اخیراً از گران‌شدن بنزین توسط دولت انتقاد کرده که چندماه پیش در مصاحبه با فارس صراحتاً از ضرورت «۵هزار تومان» شدن بنزین سخن گفته بود. آقای عبدی؛ حالا که دولت دست بر قضا (و نه به حکم جلسات نوبخت با اصلاح‌طلبان!) در دست منویات شما را عمل کرده، چرا زیر «بازی مواضع» نان می‌زنید؟

■ **هزینه‌های فتنه ۸۸**

علیرضا گرائی نوشت: غلته ۸۸حدوداً ۱۰۰میلیارد دلار به کشور خسارت زد!از طرفی باعث شد تحریم‌های بی‌سابقه‌ای به کشور تحمیل بشد!در واقع بخش قابل توجهی از مشکل اقتصادی کشور تو این سال‌ها به لطف خلیات موسوی، کروبی و خامنی بود! خلاصه‌اگ سه‌رهن تون کوچک‌تر شده، کنار دعا برای روحانی، اینا رو هم فراموش نکنید!

■ **موانع انحراف انقلاب**

کریمی قدوسی با انتشار توییته رهبر مدبر ایران و بصیرت مردم را از جمله مهم‌ترین عوامل ثبات و موانع انحراف انقلاب از مسیر متعالی خود برشمرد: «وجودحضرت امام خامنه‌ای و حضور مداوم و هوشیارانه مردم با بصیرت در صحنه مانع انحراف انقلاب اسلامی ایران از مسیر متعالی خود بوده‌است.»

■ **یورش مردم به سفارت آمریکا به چه معناست؟**

کاتبان «مطالعات عراق» در مطلبی درباره تحولات اخیر این کشور و تظاهرات مردمی در مقابل سفارت آمریکانوشت:

**اول:** آنچه امروز اتفاق افتاد، شهرت و اعتبار آمریکا را زیر سؤال برد. این رخداد یک پیام جسورانه بود مبنی بر اینکه دست حسدالشعبی باز است؛ و اگر بخواهد هر کاری در هر زمانی انجام می‌دهد، می‌تواند از لحاظ سیاسی دست به مانور بزند و آمریکا تنها طرفی نیست که بازی تهبیح افکار عمومی را یاد دارد.

**دوم:** امروز ایالات متحده آمریکا مطمئن شد که پروژه «جوکر انقلابی نقابدار» برای همیشه و در مقابل یک خط انقلابی جدید به پایان رسیده؛ خطی که بدون نقاب و با رهبرانی شناخته شده در مقابل سفارت آمریکا تبحن و آن را مجبور به کوتاه آمدن و مذاکره با خود می‌کند و اینکه در ارزیابی خود از موازنه نیروها داخلی تجدیدنظر کند.

**سوم:** این حوادث برای واشنگتن یک شوک بود. آمریکا فریب مزدوران خود را خورد؛ کسانی که آمریکا را به این توهم رسانده بودند که می‌توانند حسدالشعبی را هدف حمله خود قرار دهد و با هیچ واکنش مردمی هم مواجه نشود! اما مخمضه کنونی باعث می‌شود تا آمریکا در حساب‌ها و برنامه‌ریزی‌های خود برای پایان دادن به موجودیت حسدالشعبی تجدید نظر کند.

**چهارم:** میدان تخصص جدید در مقابل سفارت آمریکا ایجاد می‌شود و اگر این تخصص ادامه داشته باشد واشنگتن مجبور می‌شود همبیمانان خود را در ایفای نقشی جدی برای باز کردن گره بحران سیاسی عراق و رفتن به سوی راه‌حل‌ها وادار، واشنگتن تمایلی ندارد که جایگاه سیاسی خود را در عراق از دست بدهد، آن هم در شرایطی که تهران در آن نفوذ زیادی دارد.

**پنجم:** از نگاه افکار عمومی عراق سفارت آمریکا به «اسطوره افسانه‌ای» بود و رسانه‌ها از اقدامات امنیتی آن وحشت داشتند اما امروز این افسانه فروپخت و عراقی‌ها مطمئن شدند که هنوز آقا هستند. ششم:تغییر خطی ننانی خودنسیب به ماهیت جامعه عراق را ثابت کرد و نشان داد که ارتش الکترونیک آن نیز در درک این موضوع و ایجاد تغییراتی بلندمدت در باورهای مردمی شکست خورده است. از همین رو است که ما امروز حالتی از وحشت و سرخوردگی را در نوشته‌های آنها می‌بینیم. مانند کسی که دریافته‌است که زیردستان خود را فریب می‌داده و کار کرد خود را از دست خواهد داد.

**هفتم:** حوادث امروز واشنگتن را به شدت آشفته کرد؛ آمریکا دولت عراق را تهدید کرده بود که علیه تظاهر کنندگان اقدامی انجام ندهد و از اقدامات آنها در آتش زدن موبسات، املاک، کنسولگری‌ها و مدارس

حمایت می‌کرد و آن را به عنوان خشم معترضان توجیه می‌کرد، در نتیجه آنچه اکنون برای سفارتخانه خودش رخ داده است نیز در همین راستا بوده و نمی‌تواند به خاطر آن بغداد را سرزنش کند.

## گزاریه خیر

### هفته اول بهمن؛ اعلام‌کننده‌های نهایی شورای ائتلاف در استان‌ها

معاون امور استان‌های شوروی ائتلاف گفت: بر اساس پیش‌بینی ما در هفته اول بهمن، نتیجه نهایی نظرسنجی‌ها مشخص و کاندیداهای نهایی در حوزه‌های انتخاباتیه به مردم معرفی می‌شوند. به گزارش فارس، نواب‌الدین معاون امور استان‌های شوروی ائتلاف نیروهای انقلاب، با اشاره به بردنی مثبت شکل‌گیری شوراهای استانی و شهرستانی ائتلاف نیروهای انقلاب، گفت: شوراهای ائتلاف نیروهای انقلاب در همه استان‌ها، شهرستان‌ها و ۲۰۳ حوزه انتخاباتیه تشکیل شده و مجامع نیروهای انقلاب نیز در مرحله اول در سراسر کشور برگزار شده‌است. قدیمی افزود: بر اساس برنامه‌ریزی صورت گرفته، شوراهای ائتلاف شهرستان‌ها با برگزاری مجامع نیروهای انقلاب در مرحله دوم می‌توانند برای هر حوزه انتخاباتیه، سه‌الی پنج برابر ظرفیت کاندیدای دارای صلاحیت مدنظر را با رأی موافق اعضای پیش‌بینی ما در هفته قرار گرفتن در فرایند نظر سنجی معرفی کنند.

معاون امور استان‌های شوروی ائتلاف نیروهای انقلاب، اضافه کرد: بعد از مشخص شدن کاندیداهای واجد شرایط جهت حضور در مجامع شهرستانی، مردم نظر سنجی به نام افراد تنظیم و روند نظرسنجی در مردم برای انتخاب گزینه‌های نهایی، آغاز خواهد شد. معاون امور استان‌های شوروی ائتلاف تصریح کرد: بر اساس پیش‌بینی ما در هفته اول بهمن ماه، نتیجه نهایی نظرسنجی‌ها مشخص و کاندیداهای نهایی در حوزه‌های انتخابیه که بر اساس نظر سنجی‌های دقیق علمی مشخص شده‌اند، به مردم معرفی خواهد شد.

وی با بیان اینکه نظر سنجی برای مشخص شدن کاندیداهای نهایی در هر حوزه انتخاباتیه از اواسط هفته آینده آغاز خواهد شد، گفت: بعد از اعلام اسامی، فرم‌های نظر سنجی به نام افراد تنظیم و روند نظرسنجی در مردم برای انتخاب گزینه‌های نهایی، آغاز خواهد شد. معاون امور استان‌های شوروی ائتلاف تصریح کرد: بر اساس پیش‌بینی ما در هفته اول بهمن ماه، نتیجه نهایی نظرسنجی‌ها مشخص و کاندیداهای نهایی در حوزه‌های انتخابیه که بر اساس نظر سنجی‌های دقیق علمی مشخص شده‌اند، به مردم معرفی خواهد شد.